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PLANO PREVIDENCIARIO
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RECEITAS REALIZADAS

PREingigzialAs PREVISAO PREVISAQ ATE 0O ATE 0
RPPS INICIAL | ATUALIZADA BIMESTRE BIMESTRE
- 2019 2018
CO;E;;;;?iI) 997.378,27 | 997.378,27 | 1.180.630,97 0,00
Receita de
contribuigdées |237.351,32|237.351,32| 314.713,86 0,00
dos segurados
Civil 237.351,32|237.351,32| 314.713,86 0,00
Ativo 159.479,95|159.479,95| 251.486,76 0,00
Inativo 59.871,37 | 59.871,37 62.822,19 0,00
Pensionista 18.000,00 | 18.000,00 404,91 0,00
Militar 0,00 0,00 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita de
contribuigdes |459.463,06 |459.463,06| 865.254,03 0,00
patronais
Civil 459.463,06 | 459.463,06 | 865.254,03 0,00
Ativo 459.463,06 | 459.463,06 | 865.254,03 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Militar 0,00 0,00 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita 240.563,89 | 240.563,89 | 663,08 0,00

patrimonial




Receita
imobiliaria

0,00

0,00

0,00

0,00

Receita de
valores
mobilidrios

240.563,89

240.563,89

663,08

0,00

Outras receitas
patrimoniais

0,00

0,00

0,00

0,00

Receitas de
servicos

0,00

0,00

0,00

0,00

Outras receitas
correntes

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

Compensacao
previdenciaria
do RGPS para o

RPPS

0,00

0,00

0,00

0,00

Aportes
periddico para
amortizacao de

déficit atua

0,00

0,00

0,00

0,00

Demais receitas
correntes

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

RECEITAS DE
CAPITAL (III)

0,00

0,00

0,00

0,00

Alienacao de
bens, direitos
e ativos

0,00

0,00

0,00

0,00

Amortizacao de
empréstimos

0,00

0,00

0,00

0,00

Outras receitas
de capital

0,00

0,00

0,00

0,00




TOTAL REC.

PREVID. RPPS
997.378,27 (997.378,27|1.180.630,97 0,00
(IV) = (I + III
— II)
PLANO PREVIDENCIARIO
INSCRITAS EM RESTOS
DESPESAS DESPESAS EMPENHADAS | DESPESAS LIQUIDADAS A PAGAR NAO
) DOTACAO DOTAGCAO PROCESSADAS
PREVIDENCIARIAS - - - -
RPPS INICIAL |ATUALIZADA ATE 0 ATE 0 ATE 0 ATE 0 EM EM
- BIMESTRE |BIMESTRE| BIMESTRE |BIMESTRE|EXERCICIO|EXERCICIO
2019 2018 2019 2018 2019 2018
ADMINstRACAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
correntes
Despesas de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
capital
PRE%iZiNCIA 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
Beneficios — 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Civil
Aposentadorias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensdes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros
beneficios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previdenciarios
Beneficlios — 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Militar
Reformas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensdes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros
beneficios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previdencidrios
Outras despesas| o o9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previdenciarias
Compens. prev.
do RPPS para o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RGPS
Demais
desDemais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
despesas
previdencidrias
TOTAL DESP.
PREVID. RPPS
’ ’ ’ ’ 0 ’ ’ ’ 0 ’
(VII) = (V + 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00
VI)
RESULTADO
PREVIDENCIARIO |997.378,27|997.378,27|1.180.630,97| 0,00 |[1.180.630,97| 0,00 - -
(VIII)=(IV-VII)




RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM
EXERCICIOS ANTERIORES

PREVIS&0 ORCAMENTARIA

Valor 0,00
RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS PREVISa0 ORCAMENTARIA
Valor 0,00

APORTES DE RECURSOS PARA 0O
PLANO PREVIDENCIARIO DO RPPS

APORTES REALIZADOS

Plano de amortizacao —

. 0,00
Contribuicao patronal Suplement
Plano de amortizacao — Aporte 0 00
periddico de valores pre ’
Outros aportes para o RPPS 0,00
Recursos para cobertura de
X 9,00

déficit financeiro

BENS E DIREITOS DO RPPS

PERIODO DE REFERENCIA

2019 2018

Caixa e equivaléncia de caixa 822.488,41 52.865,53
Investimentos e aplicacdes 0,00 0,00
Outros bens e direitos 0,00 0,00

FONTE: SISTEMA: Aspec Informdtica — UNID RESPONSAVEL:
Prefeitura Municipal de Riachuelo — DATA DA EMISSAO:

26/01/2020 — HORA :

16:39:31

PLANO FINANCEIRO

RECEITAS
PREVIDENCIARIAS
_ RPPS

RECEITAS REALIZADAS

PREVISAO PREVISAQ ATE 0
INICIAL |ATUALIZADA BIMESTRE

2019

ATE 0
BIMESTRE
2018




RECEITAS

813.621,73|813.621,73|1.020.586,34 0,00
CORRENTES (IX)
Receita de
contribuicdes |507.648,68 |507.648,68| 781.799,26 0,00
dos segurados
Civil 507.648,68 | 507.648,68 | 781.799,26 0,00
Ativo 495,520,051 495.520,05| 781.394,35 0,00
Inativo 128,63 128,63 134,97 0,00
Pensionista 12.000,00 | 12.000,00 269,94 0,00
Militar 0,00 0,00 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita de
contribuicdes |126.536,94|126.536,94 | 238.292,49 0,00
patronais
Civil 126.536,94 | 126.536,94 | 238.292,49 0,00
Ativo 126.536,94 | 126.536,94 | 238.292,49 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Militar 0,00 0,00 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
ReFelt? 179.436,11|179.436,11 494,59 0,00
patrimonial
~ Receita 0,00 0,00 0,00 0,00
imobiliaria
Receita de
valores 179.436,11|179.436,11 494,59 0,00

mobilidrios




Outras receitas
patrimoniais

0,00

0,00

0,00

0,00

Receitas de
servicos

0,00

0,00

0,00

0,00

Outras receitas
correntes

0,00

0,00

0,00

0,00

Compensacao
previdenciaria
do RGPS para o

RPPS

0,00

0,00

0,00

0,00

Demais receitas
correntes

0,00

0,00

0,00

0,00

RECEITAS DE
CAPITAL (X)

0,00

0,00

0,00

0,00

Alienacao de
bens, direitos e
ativos

0,00

0,00

0,00

0,00

Amortizacao de
empréstimos

0,00

0,00

0,00

0,00

Outras receitas
de capital

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL REC.
PREVID. RPPS
(XI) = (IX + X)

813.621,73

813.621,73

1.020.586,34

0,00

PLANO FINANCEIRO

INSCRITAS EM RESTOS
DESPESAS DESPESAS EMPENHADAS | DESPESAS LIQUIDADAS A PAGAR NAO
" A A PROCESSADAS
PREVIDENCIARIAS DOTACAO DOTACAO - - - -
RPPS INICIAL |ATUALIZADA ATE 0 ATE 0 ATE 0 ATE 0 EM EM
- BIMESTRE |BIMESTRE| BIMESTRE |BIMESTRE|EXERCICIO|EXERCICIO
2019 2018 2019 2018 2019 2018
ADMINISTRACAO
¢ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(XII)
D
€spesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
correntes




Despesas de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
capital
PREVIDENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(XIII)
Beneficios — 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Civil
Aposentadorias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensdes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros
beneficios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previdencidrios
Beneficlios - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Militar
Reformas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensoes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros
beneficios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previdencidrios
Outras despesas| o o9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
previdenciarias
Compens. prev.
do RPPS para o | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RGPS
Demais
desDemais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
despesas
previdencidrias
TOTAL DESP.
PREVID. RPPS
XIV) o ot e | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
XIII)
RESULTADO
PREVIDENCIARIO |813.621,73|813.621,73|1.020.586,34| 0,00 |1.020.586,34| 0,00 - -
(XV)=(XI-XIV)

APORTES DE RECURSOS PARA 0 PLANO
PREVIDENCIARIO DO RPPS

APORTES REALIZADOS

Recursos para cobertura de déficit
financeiro

0,00

Recursos para formacao de reserva

0,00

26/01/2020 — HORA

FONTE: SISTEMA: Aspec Informadtica — UNID RESPONSAVEL:
Prefeitura Municipal de Riachuelo — DATA DA EMISSAO:

16:39:31

MARA LOURDES CAVALCANTI
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ROMILDO MOURA DE AZEVEDO DE VASCONCELO

Secretario de Financas
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Controlador Geral



